Course Elle et lui
Dimanche 17 novembre 2013
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Nom équipe

Les fleches caussadaises
La route va chauffer
Steph et Lau

Les Picards

Iceland

Les Faux

Les Birrichons

Les Grandet

Toi et Moi

Les Jullians

LES DAVID

Les fous de la route
Lafitte

Tic et Tac

Ideal tonic

Team Cameron

Les Romains

Cunga et une fille
Les Forest

Les pieds montés
Les Renards

Les rapides

Les Gazelles Délurées
Les Zabalos

Les Abrate

Les dada

Géraldine

Les Lomagnols

Les Jaquards
Tournesol

Les Tortues n°2
Estropiés

Les rotteurs du dimanche
Les Briands

Les plus forts a table
Tortues

Course Nom Féminine

5 Da costa
5 Pereira

5 Roumagnou
5 Patin

5 Lanzalavi
5 Fau

5 Soulat

5 Grandet

5 Antoine

5 Jullian

5 David

5 Ferrer

5

10 Grand

10 Bacon

10 Cameron
10 Patavin Villanueva
10 Verines

10 Escale

10 Maynard
10 Guillauma
10 Marrou

10 Ballesteros
10 David

10 Abrate

10 Daziron

10 Jauy

10 Rollin

10 Guillaume
10 Hegesippe
10 Taillefer
10 Duvert

10 Becher

10 Prian

10 Audibert
10 Seaume

Nom masculin

Marie-Claude Carré

Isabel
Stéphanie
Alexandra
Francoise
Fabienne
Christelle
Caroline
Nathalie
Josette
Stéphanie
Brigitte

Carine
Mylene
Sarah
Sophie
Laure
Christelle
Audrey
Florence
Valérie
Esther
Corinne
Marie-Anne
Valérie
Corine
Sylvie
Corine
Héléne
Marie Alice
Cécilia
Fatiha
Evelyne
Frangoise
Aline

Pereira
Gautier
Patin
Bousquet
Fau
Soulat
Grandet
Ibanec
Jullian
David
Ferrer
Lafitte
Garrigues
Rivals
Cameron
Roussel
Einaudi
Carbone
Lemonnier
Gadet
Plantie
Hypach
Zabalos
Abrate
Daziron
Richard
Sans
Prieur
Hegessipe
Laloum
Duvert
Teilletche
Prian
Audibert
Koliszewski

Gildas
Antonio
Laurent
Grégory
Jo
Victor
Yves
Fabien
Philippe
Gilbert
Michael
Elie
Xavier
Stéphane
David
Anaus
Laurent
Bernard
Pascal
Nicolas
Bernard
Eric
Stefan
Fabien
Pierre
Jean-Luc
Olivier
Frederic
Philippe
Jean-Michel
Patrick
Damien
Serge
Bernard
Marc
Pascal

La passion du running

Temp

12:28:56 AM
12:30:08 AM
12:30:16 AM
12:31:46 AM
12:32:15 AM
12:33:18 AM
12:33:19 AM
12:34:08 AM
12:35:16 AM
12:37:00 AM
12:38:15 AM
12:40:00 AM

12:41:49 AM
12:42:58 AM
12:46:53 AM
12:47:20 AM
12:47:27 AM
12:49:31 AM
12:50:49 AM
12:53:10 AM
12:53:33 AM
12:55:22 AM
12:55:55 AM
12:56:03 AM
12:57:15 AM
12:57:36 AM
12:57:50 AM
12:58:32 AM
12:58:44 AM
12:59:25 AM
12:59:49 AM
1:00:00 AM

1:00:10 AM

1:00:13 AM

1:01:45 AM

Club

CA Caussade

CAC Caussade
Caussade

Montbeton

CA Birac

CAC

CA Caussade

Golfech

CAC Caussadais

CA Birac

Finhan

CA Caussade

CA caussade

CA Moissac

Irun Toulouse/Ecole Florestiroise
USF

CA Balma

CAC Caussadais

CA Birac /Montbeton
Caussade- Montauban
Team conseilscoursea pied
Montauban Athlétisme
Montauban Athlétisme
Club Caussade
Montauban
Montauban
Montauban Athlétisme
Ass respire Beaumont
Montauban Athlétisme
Finhan

Montauban Athlétisme
Montauban
Montauban Athlétisme
Montauban

CA Birac

Toulouse



44
46
33
19
31
41
39
28
32
34
35

Les faux experts
Les Biracais

Les Cheris
Alice's white rabbit
Les amateurs
Les Audebaud
Les Pinars

Le pt'it vin d'anjou
Réveil difficile
CAC Caussade
Les pinpins

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Granier
Losada
Kunerth
Zoppis
Nataly
Audebaud
Pinar
Audion
Cordier
Khelifa
Bagatella

Nathalie
Florence
Marion
Nathalie
Marie
Clemence
Cecile
Stéphanie
Stéphanie
Malika
Anais

Granier
Losada
Garcia
Zoppis
Laporte
Audebaud
Pinar
Lacroix
Cavallin
De Oliveira
Linard

Guillaume
Xavier
Philippe
Jacques
Guillaume
Victor
Mathieu
Eric
Mathieu
José
Valérien

La passion du running

1:02:30 AM
1:03:20 AM
1:04:02 AM
1:04:12 AM
1:05:22 AM
1:06:20 AM
1:06:31 AM
1:08:02 AM
1:15:18 AM

Montbartier
Montauban

Saint Sulpice
Montauban Athlétisme
Moissac- Beaumont
Bioule

Toulouse

Toulouse

Toulouse

CAC Caussadais
Montauban
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